Sistema Integrado de Patrimdnio, Administracdo e Contratos

1de3

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/relatorioFolhaPagamento.do

&y UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
S1STEMA INTEGRADO DE PATRIMONIO, ADMINISTRAGAO E
\ 1 CONTRATOS 'v
EmITIDO EM 23/05/2019 17:43 S—

FOLHA DE PAGAMENTO DE MAIO DE 2019 pA UNIDADE PRO-REITORIA ESTUDANTIL
(11.00.43.04)

Tipo da Bolsa: BOLSA NAC - PROGRAMA INCLUIR
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Unidade: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

|Més/Ano |CPF Agéncia |Conta |Banco Operagdo |Valor (R$)

1

10

11

12

13

AILANA VIEIRA MACHADO DE SANT ANNA

ANA LARISSA DA CONCEICAO SILVA

ELIANE CRISTINA MORAES DE LIMA

FELIPE AIMAAS SOUZA DOS SANTOS MELO

FELIPE DE GOIS CARDOSO

HEVELYN OLIVEIRA DA SILVA

IVNA DE OLIVEIRA FERNANDES

LAISA KARINE DOS SANTOS

LEONARDO SILVA COSTA

MANUELA SAMARA DA SILVA CONCEICAO

MARCIA KELLY MARTINS DE OLIVEIRA

MARIANA ALBUQUERQUE COSTA

MARIA QUITERIA DA SILVA
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Unidade: PRO-REITORIA ESTUDANTIL (11.00.43.04)

Més/Ano |CPF |Agéncia |Conta |Banco

Operacgao | Valor (R$)

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

MICHELLY DOS SANTOS

NAIRA MARIA OLIVENSE DO CARMO

NAYANNE LOIDE DA SILVA CAMELO

NAYARA LIDIA DA SILVA CAMELO

PAULO VINICIOS VENTURA

RAIMUNDO NONATO MAIA JUNIOR

REGINALDO DE LIMA SANTOS

ROSIANE OLIVEIRA DE AMORIM

SIVANA REGIA DE OLIVEIRA LINS

TAMIRES DE CAMPOS LEITE

VANESSA TENORIO DE LIMA

WELDER PHELIPE SILVA TIRIBA

YGOR ARMANDO BALBINO FERNANDES

Total da Unidade:

TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:

PRO-REITOR
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